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
MAUBERT-
MUTUALITE

Bd St-Germain, 3eét.asc
appt 105m2, 2 chambres
Décoration soignée, cave
é 1.600.0001é

Ventes 6e

APPARTEMENTS

SAINT-GERMAIN-
DES-PRES

Exclusivité,bel appt avec
asc., séjour d'angle, deux

chambres, lumineux.
é2.100.0001é

Ventes 7e

APPARTEMENTS

SEVRES-BABYLONE

Exclusivité. Charmant
appartement, séjour, salle

à manger, 2 chambres.
Lumineux et calme
é 1.195.0001é

Ventes 8e

APPARTEMENTS

TRIANGLE D'OR
MONTAIGNE

Appt d'exception rénové
130m2. Deux suites, park

chambre de service
é2.780.0001é

NIEL/RENNEQUIN

Appt d'angle de 250m2,
belle hauteur/plafond de

3,4m, 3 chbres, balcon
filant, chbre de service

Double cave é3.500.0001

Ventes 15e

APPARTEMENTS

VILLAGE SUISSE

Exclusivité. Appartement
idéalement placé, vaste
séjour,2 chbres. Balcons
terrasses é 1.505.0001

Ventes 16e

APPARTEMENTS

AV. PDT WILSON

Exclusivité, appt 213m2
4 chambres, charme de
l'ancien, vue T.Eiffel et

le Palais de Chaillot
é3.120.0001é

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine, Neuilly

NEUILLY-CHATEAU

Au 4eét. d'un imm. grand
standing, appt 185m2, 4

chambres, vues dégagées,
verdure, larges balcons,

Box é2.650.0001

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

CANNES 
Limite tout début du
Cannet, résidentiel
sécurisé. A SAISIR.

Magnifique appt 75 m2,
2 chbres, large et gd balc

terrasse plein sud, double
séjour de toute beauté.

Vue aérienne. 290.000 1
Part 06.70.57.77.80.

Immobilier
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Locations
DEMANDES VIDES

ACHETONS
MURS DE BOUTIQUES

ET IMMEUBLES
ENTIERS POUR

NOS PROPRIETAIRES
GERES

06.25.87.60.87

BONNES AFFAIRES

Décoration

NETTOIE
RENOVE, RAVIVE

Tapis, Rideaux
Moquettes, Stores
Tentures Murales,
Canapés et Cuirs.

ê

CONFECTION
RESTAURATION

ê

de votre Ameublement.
Réfection Sièges

et Fauteuils.
Excellentes références.
Devis Livraison gratuits.

34, Rue de Bassano
75008 - Paris

01.47.20.78.64.

CONFECTION
A VOS MESURES !

VOILAGES
RIDEAUX, STORES

intérieurs et extérieurs
Choix de tringles et
de tissus d'éditeurs.

Conseils, devis et poses
assurées par

nos décorateurs.

- 15% LECTEURS
DU FIGARO.

34, Rue de Bassano,
75008 - Paris.

01.84.25.15.77

RENOVATION
PONCAGE

VITRIFICATION 

Votre Parquet
REMIS à NEUF

ê

Ancien - Traditionnel
Massif - Vieilli

Finition 
Brillante - Brute

Traitement 
Huile Naturelle 

ê

Étude et Devis Gratuits.
34, Rue de Bassano

75008 - Paris.

01.84.25.15.77

CRÉEZ
VOTRE TAPIS

RÉALISATION DE
MODÈLES UNIQUES

ê

Large choix de styles
formes matières textures

LAINE, SOIE, LIN,
Fabrication française
et sans intermédiaire.

ê

Etude et Devis gratuits.
Manufacture Tapis Design

34, Rue de Bassano,
75008 - Paris.

01.47.20 78 84.
www.lightandmoon.com

AVEC GAVO FINI
LES CORVÉES

D'AMEUBLEMENT !

Spécialiste depuis 1939
du Nettoyage

d'ameublement.
Décroche et raccroche

vos rideaux.
Ravive vos tapis,

canapés, moquettes,
tentures.

Devis gratuit.
-15 % LECTEURS

DU FIGARO
84, Rue Michel Ange,

75016-Paris.

01.47.43.11.43.

RENOVATION 
CRISTALLISATION

MARBRE - TRAVERTIN
GRANIT - BETON

PIERRE NATURELLE

Hall d'Entrée - Sol
Mur - Plan de Travail

Salle de Bains - Vasque
ê

REFERENCE
DE PRESTIGE

ê

Étude et Devis Gratuits.
34, Rue de Bassano

75008 - Paris.

01.84.25.15.77
www.lightandmoon.com

Légende des sigles utilisés dans nos annonces :
◆ membre F.N.A.I.M (Fédération nationale de
l’immobilier) * membre S.N.P.I (Syndicat national
des professionnels immobiliers) ■ Notaires
● Ventes aux enchères M.A.P : mise à prix.

AVIS À NOS LECTEURS - MENTIONS LÉGALES

Toutes les annonces qui ne comprennent
pas la mention « Part. » pour les
particuliers ou « Agents Co. » pour les
agents commerciaux sont des annonces
émanant d’agents immobiliers ou de
promoteurs. Sans mention explicite
d’honoraires dans les annonces,
les prix présentés s’entendent nets pour
l’acquéreur. Toutes les annonces des
rubriques « appartements » sont réputées
être des lots de copropriétés, sauf
mention contraire. Ces biens faisant
partie d’une copropriété, le vendeur doit
vous informer du nombre de lots de la
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